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DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER

N.-{C orot.--ro. Fier, meiJ -t, .<c6 .zozt

L0nda: Njoftim i ri p€r aplikimin ne portalin "M6sues p0r Shqipti rin1,202l

Nd zbatim t€ shkresds se MASR-sd nr. 3375 prot., date 14.6.2021,per realizimin e procedurave t€
konkunimit te mesuesve n€ portalin "Mdsues pdr Shqipefin€" 2021, njoftohen p6r sa vijon tE
giithe kandidatOt e interesuar per t'u pun€suar n0 institucionet arsimore publike ne juridiksionin e
DRAP Fier (bashkitd Fier, Patos, Roskovec, Lushnj6, Divjake, Mallakast€r, Vlor6, Himard,
Selenice, Tepelen€, Memaliaj, Gjirokaster, Libohove, P€rmet, Kelcyre, Finiq, Dropull, Sarande,
Delvin6, Konispol):

1. Baza ligjore mbi tC cilOn do t€ procedohet pdr konkurrimin nep€rmjet portalit ..M6sues p€r
Shqip0rintl" 2021 do t€ jete udhezimi i MASR-s€ nr. 12, date 10.6.2021 ,,per procedurat e
pranimit e te em€rimit te mesuesit n€ nj€ vend te lir€ pune n0 institucionet arsimore publike te
arsimit parauniversitar dhe per administrimin e portalit "Mdsues per Shqiperin€,,,,.

2. Te giithe kandidat0t e interesuar fuerfshire edhe kandidatet qe kane marre pjese ne portalin e
fundit dhe qd dtishirojn€ te konkunojne p€rseri) duhet qe, deri nd dat6n 30 qershor 2021:
a) t€ regjistrohen online nd portalin "M€sues p€r Shqiperin€", duke ngarkuar n6 platformen e

aplikimit dokumentet per konkurrim;
b) te ddrgojne dosjen me dokumentet per konkurrim n0permjet sherbimit postar ne adres€n:

Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Fier, Lagja "Kastriot", lruga ,.Leon Rei,,,
Fiet; me pdriashtim ti kandidative td profilit ti arsimit parashkollor, t6 cil6t e dergojne
dosjen nepdrmjet sherbimit postar n€ adres€n e zyr€s vendore t6 arsimit parauniversitar ku
kane vendbanimin. PEr arsye td ndryshimit tE mdnyr\s sE vler€simit sipas udhdzimit nr.
12, datt 10.6.2021, edhe kandidatht qd kan| mam€ pjes| ni portalin e fundit duhet ti
dordzojnl dosien me ti giitha dokumentet e k\rkuara. Dosja duhet te permbaje
dokumentet e k€rkuara dhe tti renditura sipas shtojces I te udhezimit nr.12, dat€ 10.6.2021,
te shoqdruara me nj€ flete prezantuese te firmosm nga kandidati. Krahas kopjeve te
dokumenteve te ngarkuara online, ne dosje kandidati duhet te paraqeso edhe dokumentet qE
v0rtetdne vitet e punes sipas pikes 5 te shtojces 2 te udhezimit nr. 12, datd 10.6.2021
(librez€n e pun0s dhe/ose vertetim t€ vjet€rsisd ne arsim), nese deshiron t'i llogaritet
pervoja nE pund ne mesimdhenie dhe/ose ne drejtimin e IA-ve.
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c) Kandidat€t dor0zojne n0 DRAP ku kand qendrOn e banimit nje kopje td k€rkeses per
konkurrim (sipas shtojcds 4 t€ udhezimit nr. 12, date 14.6.202t) dhe te dokumentacionit te
ngarkuar online. Shtojca 4 shkarkohet dhe printohet pas aplikimit online ne portalin
mesuespershqiperine.al. 

,

Qdo ZVAP, pas vler6simit nga KVD-ja e ngritur n0 td ne p€rputhje me piken 3 te kreut 5 te
udhezimit nr.12, datd 10.6.2021, d€rgon deri ne daten 3 korrik 2021me shkrese zyrtarc dhe n€

mrge elektronike n€ DRAP Fier tabel0n e vler€simit te dosjeve t€ aplikant€ve te arsimit
parashkollor.

Kandidatet do td njoftohen nga DRAP Fier.lre auterr 4 korrik 2021 ndpiirmjet shpalljes ne faqen
zyrtare n€ internet: fier.arsimiparauniver3itar.gov.al. Kandidat€t kane te drejte ti! ankimojn6
p€r vler€simin e marr€ brenda dat€s 10 korrik 2021. Shqyrtimi i ankesave dhe shpallja e
rezultateve perfundimtare te vler6simit tC dosjeve b0het deri ne dat€n 15 korrik 202L.

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier e-mail: DRAPfier@arsimi.gov.al faqja ueb : fier.arsimiparauniversitar.gov.al
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